
令和７年３月吉日 

 

お客様各位 

 

東京木材埠頭株式会社 

株 式 会 社 三 協 

望 月海運株式会社 

 

構内交通誘導廃止のお知らせ 

 

日頃より当埠頭の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

これまで構内安全のためメイン道路の交差点（十字路）に交通誘導を配置

しておりましたが、この度 ２０２５年４月１日（火）より交通誘導を廃止

することといたしました。ご利用されている皆様にはご迷惑をお掛けいた

しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、交通ルールにつきましては、「ふ頭構内ご利用時の注意事項」を 

ご一読いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 

  


